

**HLT Bredsten ApS**  
**Ballevej 11, 7182 Bredsten**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 34 70 75 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

---

Hans Løvlund Toft  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HLT Bredsten ApS  
Ballevej 11  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 34 70 75 53  
Stiftet: 15. september 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Hans Løvlund Toft

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Associerede virksomheder**

CNC Onsite ApS, Vejle  
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i ander virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 566.460 kr. mod 252.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-8.900	-6.866
1 Personaleomkostninger	0	-75.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.900</b>	<b>-81.866</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	562.500	275.000
Andre finansielle indtægter	27.618	73.449
Øvrige finansielle omkostninger	-13.545	-19.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>567.673</b>	<b>246.965</b>
Skat af årets resultat	-1.213	6.013
<b>Årets resultat</b>	<b>566.460</b>	<b>252.978</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	458.460	147.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.460</b>	<b>252.978</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.106	6.526
	Udskudte skatteaktiver	4.800	6.013
	Tilgodehavende selskabsskat	15.028	8.698
	Tilgodehavender i alt	<u>55.934</u>	<u>21.237</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.424.359	1.279.840
	Værdipapirer i alt	<u>1.424.359</u>	<u>1.279.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.673</u>	<u>58.940</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.822.966</u></b>	<b><u>1.360.017</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.922.966</u></b>	<b><u>1.460.017</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.675.361	1.216.901
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.863.361</u></b>	<b><u>1.402.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.344	3.019
	Anden gæld	<u>261</u>	<u>49.297</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.605</u>	<u>57.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.605</u></b>	<b><u>57.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.922.966</u></b>	<b><u>1.460.017</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner	<u>0</u>	<u>75.000</u>	
	<b>0</b>	<b>75.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CNC Onsite ApS, Vejle	50 %	2.616.493	568.894
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle	25 %	<u>510.717</u>	<u>273.600</u>
		<b><u>3.127.210</u></b>	<b><u>842.494</u></b>
		<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2017		1.216.901	1.069.723
Årets overførte overskud eller underskud		<u>458.460</u>	<u>147.178</u>
		<b><u>1.675.361</u></b>	<b><u>1.216.901</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	180.000
Udloddet udbytte	-105.800	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på i alt 500 t.kr over for det associerede selskab CNC Onsite ApS. Selvskyldnerkautionen omfatter CNC Onsite ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for det associerede selskab CNC Onsite ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhedsstillelse i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 100 t.kr. Den samlede bankgæld i CNC Onsite ApS udgør pr. 30. september 2018 3.858 t.kr.